



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 87/2017

Pregão nº 53/2017

Fornecedor: 5430 - MARA MONALISA GUADALUP MALAQUIAS - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24247	ROLINHO DE CHOCOLATE AO LEITE (TIPO BATON) - 16G.	UNI	BATON	3.000,00	0,8300	2.490,00
27299	PIRULITO SABOR FRUTAS S/ RECHEIO C/ 15GR	UNI	BATE BATE	6.000,00	0,1700	1.020,00
24235	GELADINHO AMERICANO PASTEURIZADO SABORES SORTIDOS - 55 ML.	UNI	GELADINHO	3.000,00	0,1800	540,00
24230	BALA MASTIGAVEL SABOR DE FRUTAS SORTIDAS, PCT 700GR, CX C/ 20 PCT.	CX	PECCIN	20,00	6,5400	130,80
27301	BISCOITO WAFER RECHEADO SABOR CHOCOLATE, 70GR	UNI	NINFA	3.000,00	1,5200	4.560,00
18271	BARRINHA DE CEREAL SABOR MORANGO 22G	UNI	RITTER	250,00	1,2700	317,50
24232	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE COM RECHEIO CREMOSO - 22GR.	UNI	ALFAGEMA	3.500,00	0,6900	2.415,00
27302	BALA GOMA SABOR FRUTAS TUBETE 20GR	UNI	GOMETES	3.000,00	0,4700	1.410,00
20726	BOMBOM RECHEADO COM CREME SABOR DE MORANGO E COBERTURA DE CHOCOLATE - TIPO MORANGUETE - 13GR	UNI	MORANGUETE	3.000,00	0,3800	1.140,00
24242	OVO DE PÁSCOA - 120G. COMPOSTO DE CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE OVO DE PASCOA, COMPOSTO DE	UNI	ROMA	3.000,00	7,6800	23.040,00
27298	AGUA MINERAL NATURAL GARRAFA DE 510 ML FARDO C/ 12 UND CONTENDO - IDENTIFICACAO	UNI	CRISTAL	60,00	11,6300	697,80

Total: 37.761,10**Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
27306	BALA TIPO DADINHO TRADICIONAL - PCT 600GR. INGREDIENTES: AÇÚCAR, AMENDOIM	UNI	DADINHO	30,00	12,2400	367,20
27303	PAÇOQUINHA DE AMENDOIM - INGREDIENTES: AÇÚCAR, AMENDOIM E SAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL 22GR	UNI	PAÇOQUITA	250,00	0,4300	107,50
27300	BISCOITO DOCE, COM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, PACOTE CONTENDO 110G	UNI	NINFA	3.000,00	1,1000	3.300,00
27307	BALA MASTIGAVEL SABOR BANANA - PRODUTO 100% NATURAL. EMBALAGEM 150GR	UNI	INDIA	50,00	2,8000	140,00
27308	PASTILHAS CONFEITADAS SABOR CHOCOLATE (TIPO CONFETE) - PCT 11GR.	UNI	COLORETI	3.500,00	3,2000	11.200,00
24234	DOCE DE LEITE CHUP CHUP - 30GR.	UNI	GOLDMILK	3.000,00	0,6100	1.830,00
24245	PIPOCA DOCE CARMELIZADA - 15G.	UNI	SORRISO	3.500,00	0,7800	2.730,00

Total: 19.674,70**Total Geral:** 57.435,80